Araraquara, 04 de DEZEMBRO de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 5228/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, que solicita a construção

de calçada no terreno localizado na Rua Ângelo Salata, no trecho compreendido entre

as Avenidas José Reusing e José Bonifácio, informamos o que segue.

Conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos, o Secretário da Pasta esteve no local acompanhado de Vossa

Excelência, bem como de moradores da região. De posse do projeto de praça previsto

para aquele local (documento anexo), foi solicitado o orçamento para a execução da

referida praça, abrangendo a parte civil e a iluminação.

Assim que o orçamento estiver concluído, a Secretaria

entrará em contato com o nobre Vereador para dar ciência e prosseguimento às

tratativas cabíveis.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES
Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO
Chefe de Gabinete

ACFL 69.793/ /2025

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

 e
 R

O
G

E
R

 T
IA

G
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

75
3-

F
65

6-
E

44
C

-E
B

E
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

75
3-

F
65

6-
E

44
C

-E
B

E
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1753-F656-E44C-EBEA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO (CPF 254.XXX.XXX-77) em 04/12/2025 11:13:38

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROGER TIAGO DE FREITAS MENDES (CPF 213.XXX.XXX-56) em 04/12/2025 16:05:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/1753-F656-E44C-EBEA

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/1753-F656-E44C-EBEA